АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.01.2013.

       № 42

       г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 15.03.2012. № 192

В  целях приведения правовых  актов  Администрации города Новошахтинска  в соответствие  с  Областным законом Ростовской области от 25.10.2012. № 972-ЗС  «О внесение изменений в Областной  закон  Ростовской области от   25.10.2002. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 15.03.2012. № 192 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города Новошахтинска, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» согласно приложению № 1.

2. Директору муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Уп-равление жилищно-коммунального хозяйства» Л.В. Сикачу, начальнику отдела потребительского рынка Администрации города Н.М. Музыкантовой,  начальнику отдела по  работе с населением Администрации города В.С. Сурнову внести изменения в должностные инструкции  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы, с указанием статей (части статей) Областного закона от 25.10.2002. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением  постановления  возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города

                                           И.Н. Сорокин
Постановление вносит:

административная комиссия
при Администрации города

                                                                                                                                                                                                                             Приложение № 1
к постановлению
Администрации  города                                                                                                                от   25.01.2013. № 42
Изменения,
вносимые в постановление  Администрации города  от 15.03.2012. № 192
«Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города Новошахтинска, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

1. В приложении № 1:

1.1. Изложить наименование должностей членов административной комиссии при Администрации города  в следующей редакции:

	Вихровой Татьяны

Герасимовны
	- «заместитель начальника отдела по благоустройству  города муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства»;

	Зверева

Георгия Афанасьевича
	- «главный специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города».

2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2
к постановлению
Администрации города
от 15.03.2012. № 192

Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях

1. Начальник общего отдела Администрации города за нарушения, предусмотренные ст.  2.1 Областного закона от 25.10.2002. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» (далее – ОЗ об АП).

2. Начальник отдела ЖКХ, транспорта,  связи и тарифной политики Администрации города за  нарушения, предусмотренные ст. ст. 7.1; 7.2; 7.3 ОЗ об АП.

3. Главный специалист отдела ЖКХ, транспорта,  связи и тарифной политики Администрации города за  нарушения, предусмотренные ст. ст. 7.1; 7.2; 7.3 ОЗ об АП.

4. Эколог (ведущий инженер по  охране окружающей среды) сектора по охране окружающей среды и лесному хозяйству муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства»   за нарушения, предусмотренные ст. ст.  4.4;  5.1; 6.2 ОЗ об АП.

5. Ведущий инженер сектора  по  охране окружающей среды и лесному хозяйству муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства» за нарушения, предусмотренные ст. ст. 4.4; 5.1;  6.2 ОЗ об АП.

6. Ведущие инженеры отдела по благоустройству  города муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства» за нарушения, предусмотренные  ст.ст. 2.4; 4.4;  5.1; 5.2  ОЗ об АП.

7. Ведущие инженеры отдела  инженерной инфраструктуры  ЖКХ  муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства»  за нарушения, предусмотренные ст. ст. 5.1; 5.2  ОЗ об АП.

8. Главные специалисты отдела по работе с населением  Администрации города за нарушения, предусмотренные ст.ст. 2.4; 2.7; 2.9; 4.1; 4.4; 5.1; 5.2; 8.2 ОЗ об АП.

9. Главный специалист отдела потребительского рынка Администрации города за нарушения, предусмотренные  ст.ст. 8.1, 8.2  ОЗ об АП.

10. Ведущие специалисты отдела потребительского рынка Администрации города за нарушения, предусмотренные ст. ст. 8.1, 8.2  ОЗ об АП.

11. Специалист  1 категории отдела потребительского рынка Администрации города за нарушения, предусмотренные ст. ст. 8.1, 8.2 ОЗ об АП.

12. Начальник сектора контроля за исполнением бюджета Администрации города за нарушения, предусмотренные ст.ст.  15.14, 15.15, 15.16   КОАП.

13. Ведущий специалист  сектора контроля за исполнением бюджета Администрации города за нарушения, предусмотренные ст.ст.  15.14, 15.15, 15.16 КОАП.

14. Ведущий специалист Комитета по управлению имуществом Администрации города  за нарушения, предусмотренные ст. 3.2 ОЗ об АП.

15. Главный специалист отдела культуры Администрации города за нарушения, предусмотренные ст. 3.3  ОЗ об АП.

16. Управляющий делами Администрации города за нарушения, предусмотренные  ч.2 ст. 9.1 ОЗ об АП».

Управляющий делами

Администрации города

                                                  Ю.А. Лубенцов